

Uwe Nielsen Holding ApS

CVR-nummer 28995784

Årsrapport 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2013



Uwe Nielsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Uwe Nielsen Holding ApS
Benediktevej 13
6270 Tønder

Hjemstedskommune: Tønder
CVR-nummer: 28995784
Regnskabsperiode: 1. januar 2012 - 31. december 2012

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er kapitalbesiddelse og dermed beslægtet virksomhed.

Direktion

Uwe Nielsen

Tilknyttede virksomheder

Arkkon Arkitekter ApS

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Storegade 22
6270 Tønder

Revisor

Dansk Revision Tønder I/S
Registreret revisionsinteressentskab
Alexandrinevej 1
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er kapitalbesiddelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 293.821, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 557.884

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Going concern

Selskabet har ved årets udgang en negativ egenkapital på 557.884 kr. Den nødvendige finansiering af selskabets likviditetsbehov er dækket ved tilsagte kreditter hos selskabets pengeinstitutter og hos kapitalejerer.

Selskabets ledelse forventer at retablere egenkapitalen via egen indtjening.

Selskabets ledelse vurderer således, at det er muligt at gennemføre selskabets planlagte aktiviteter for 2013 inden for de kreditrammer, som er stillet til rådighed af selskabets bankforbindelse samt af kapitalejerer.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2012	2011
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-8.313	-8
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-283.976	226
1	Finansielle indtægter	4.966	15
	Finansielle omkostninger	-6.498	-23
	Årets resultat	-293.821	210
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat primo	-389.063	-599
	Årets resultat	-293.821	210
	Til disposition i alt	-682.884	-389
	Overført resultat ultimo	-682.884	-389
	Resultatdisponering i alt	-682.884	-389

		2012	2011
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	62.099	346
	Finansielle anlægsaktiver	62.099	346
	Anlægsaktiver i alt	62.099	346
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.281	196
	Tilgodehavender	13.281	196
	Omsætningsaktiver i alt	13.281	196
	Aktiver i alt	75.379	542

		2012	2011
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-682.884	-389
3	Egenkapital i alt	-557.884	-264
	Kreditinstitutter	86.833	49
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
	Anden gæld	538.930	750
	Kortfristede gældsforpligtelser	633.263	806
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	633.263	806
	Passiver i alt	75.379	542
4	Usikkerheder om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2012	2011	
	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	4.966	15	
Andre finansielle indtægter	0	0	
Finansielle indtægter i alt	4.966	15	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	664.717	665	
Kostpris 31. december	664.717	665	
Værdireguleringer 1. januar	-318.642	-665	
Årets resultatandel	-283.976	226	
Tilskud i årets løb	0	400	
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-280	
Værdireguleringer 31. december	-602.618	-319	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	62.099	346	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:			
Arkkon Arkitekter ApS, Tønder (Ejerandel: 100%)			
3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-389	-264
Årets resultat	0	-294	-294
Egenkapital ultimo	125	-683	-558

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Usikkerheder om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Der henvises til ledelsesberetningen, hvoraf bl.a. fremgår, at selskabet forventer at kunne re-tablere egenkapitalen via egen indtjening samt at selskabet forventer at have tilstrækkelige kreditrammer til at gennemføre selskabets aktiviteter for 2013.

	2012	2011
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter tkr. 87 er der givet pant i anparter i dattervirksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør tkr. 62.